
Nationella programmet för 

Fordonsvård och godshantering 

Gemensamma ämnen inom  
anpassad gymnasieskola 

Engelska 
Estetisk verksamhet 
Historia 
Idrott och hälsa 
Matematik 
Naturkunskap  
Religionskunskap 
Samhällskunskap 
Svenska/Svenska som andraspråk

Programgemensamma ämnen 

Fordonsbranschen 
Fordonsteknik 
Godshantering

Programfördjupning 

Fordonsvård  
Godshantering  
Hjulutrustningsteknik  
Lager och terminal  
Rekonditionering  
Service och bemötande 
Trafikantkunskap

Programmet passar dig som är intresserad av praktiskt arbete med  
olika fordon. Du får lära dig att använda verktyg och material som 
krävs för att göra enklare reparationer, byta däck, tvätta och  
rekonditionera bilar. Du får också lära dig att hantera gods och om hur 
det transporteras och lagras.

Under studietiden gör du 22 veckors arbetsplatsförlagt lärande 
(APL) på olika arbetsplatser.

I årskurs 4 gör du ett gymnasiearbete.

Programmet finns på Stora Holm AG.

Anpassad gymnasieskola Göteborg

G
ö

te
b

o
rg

s 
S

ta
d

 
24

0
8

13
-0

0
1-

6
10

 
W

eb
b

o
ri

g
in

al
 

S
ep

te
m

b
er

 2
0

24
  

Anpassad gymnasieskola Göteborg
E-post: info.ag@educ.goteborg.se Telefon: 031-367 18 00  
Hemsida: goteborg.se/ag          Postadress: Box 5359, 402 28 Göteborg


